Порядку (методики) визначення розміру штрафів за вищезазначене порушення НКРЕКП накладає 

санкцію у вигляді штрафу. 

Ураховуючи викладене, згідно з Порядком (методикою) визначення розміру штрафів, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує накласти штраф у розмірі 86 870 (вісімдесят 

шість тисяч вісімсот сімдесят) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

5 110,00 

неоподаткованих 

мінімумів доходів 

громадян  

(далі – НМДГ) 

86 870,00 грн 

№ 

пору 

ше 

ння 

Тип порушення 

Фінальний 

розмір 

штрафу,

[...]

цього Закону та правил функціонування балансуючої групи гарантованого покупця, 

підпункту 33 (у редакції, що діяла до 16 січня 2024 року) в частині обов’язку ліцензіата 

сплачувати своєчасно та в повному обсязі за послуги, що надаються на ринку електричної енергії; 

2. Накласти штраф у розмірі 86 870 (вісімдесят шість тисяч вісімсот сімдесят) гривень 

на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БОГУСЛАВЕНЕРДЖІ» (код 

ЄДРПОУ 41121144) за порушення підпункту 53 (в редакції, що діяла до 10 травня 2024 року) та 

підпункту 52 (у редакції, що діяла до 11 квітня 2025 року) пункту 2.2 Ліцензійних умов з